
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14.11.2012                                   № 353 
 

О внесении изменений и дополнений  

в постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 24.08.2012 № 230 

 

 В соответствии с распоряжением Администрации ЗАТО г. Островной                         

от 12.11.2012 № 219-р «Об утверждении Перечня муниципальных целевых 

программ, планируемых к финансированию за счет средств бюджета ЗАТО  

г. Островной в 2013 году и на плановый период 2014 и 2015 гг., в новой редакции» 

Администрация ЗАТО г. Островной 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Островной от 24.08.2012 

№ 230 «Об утверждении муниципальной целевой программы “Организация и 

содержание мест захоронения на 2013 год”» следующие изменения:  

1.1. В наименовании постановления и далее по тексту слова «на 2013 год» 

заменить словами «на 2013-2015 годы». 

1.2. В паспорте Программы позиции «Наименование Программы», «Объѐмы  

и источники финансирования» изложить в новой редакции: 

« Наименование Программы «Организация и содержание мест захоронения в ЗАТО                            

г. Островной на 2013-2015 годы» 

Объѐмы и источники 

финансирования 

Объѐм финансирования – 2 512,5 тыс. руб.  

1) 2013г.- 837,5 тыс. руб. в том числе: 

– 837,5 тыс. руб. местный бюджет. 

2) 2014 г.- 837,5тыс.  руб. в том числе: 

– 837,5 тыс. руб. местный бюджет. 

3) 2015 г.- 837,5 тыс. руб., в том числе: 

– 837,5 тыс. руб. местный бюджет. 

 

 

 

 

 

 

 

». 



2 

 

1.3. Раздел 5 Программы «Источники финансирования» читать в следующей 

редакции: 

«Ресурсным обеспечением Программы являются средства местного бюджета. 

Общая потребность в финансовых ресурсах на реализацию системы программных 

мероприятий на период 2013-2015 годов составит 2 512,5 тыс. руб.: 

1) 2013 г.- 837,5 тыс. руб. в том числе по периодам: 

- 317,5 тыс. руб. летний период; 

- 520,0 тыс. руб. зимний период. 

2) 2014 г.- 837,5тыс. руб. в том числе по периодам: 

- 317,5  тыс. руб. летний период; 

- 520,0 тыс. руб. зимний период. 

3) 2015 г.- 837,5 тыс. руб., в том числе по периодам: 

- 317,5  тыс. руб. летний период; 

- 520,0 тыс. руб. зимний период.». 

 

1.4. Приложения №№ 1,2 к Программе изложить в новой редакции  

(Приложение № 1,2). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

опубликованию в средствах массовой информации ЗАТО г. Островной. 

 

 

 И.о. главы Администрации 

  ЗАТО г. Островной         С.Е. Богданова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к постановлению  

Администрации ЗАТО г. Островной 

от 14.11.2012 № 353 

  

«Приложение № 1 

к Программе  

 

Цели и задачи Программы, показатели (индикаторы), степень влияния показателей (индикаторов) 

 на достижение тактической цели 

№ п/п Цели и задачи и  показатели (индикаторы) Ед. изм. Отчетны

й год 

Текущ

ий год 

Годы реализации 

Программы 

Степень 

влияния 

показателя 

(индикатора) 

на 

достижение 

цели (%) 

2011 2012 2013 2014 2015 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Цель - Обеспечение населения ЗАТО г. Островной качественными услугами ЖКХ, бытовыми услугами, организация 

благоустройства, сбора, вывоза, утилизации бытовых и промышленных отходов, организация ритуальных услуг и 

содержание мест захоронения 

100 

1.1. Организация и содержание мест погребений    

 в соответствии с действующими санитарными 

нормами 

       

2. Задача – создание благоприятных условий               

для проведения процедуры погребения и содержания 

мест захоронения на территории ЗАТО  г. Островной 

       

2.1. Запланировано новых захоронений шт. - - 14 14 14 16 

2.2. Осуществлено погребений шт. - - 14 14 14 17 

 

2.3. 

Обустроено могил (безродных  и невостребованных 

трупов) 

шт. - - 4 4 4 9 



2 

 

_____________». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

2.4. Вывезено снега м
3
 - - 17,5 17,5 17,5 18 

2.5. Вывезено мусора м
3
 - - 16 16 16 12 

2.6. Качество уборки подъездной дороги % - - 100 100 100 13 

2.7. Качество уборки межквартальных дорожек % - - 100 100 100 8 

2.8. Количество восстановлений ограды шт. - - 1 1 1 7 



  Приложение № 2 

  к постановлению  

Администрации ЗАТО г. Островной 

от 14.11.2012 № 353 

  

«Приложение №2 

к Программе 

 

№ 

п/п 

Цель, задачи, 

программные 

мероприятия 

Срок 

выполнения 

(квартал, 

год) 

Объемы и источники финансирования (тыс. 

руб.) 

Показатели (индикаторы) 

результативности выполнения 

программных мероприятий 

Перечень организаций, участвующих                      

в реализации программных мероприятий 
в
се

го
 

 

2
0

1
3
 

 

2
0

1
4
 

 

2
0

1
5
 

наименова

ние 

201

3 

2014 2015  

Цель: Обеспечение населения ЗАТО г. Островной качественными услугами ЖКХ, бытовыми услугами, организация благоустройства, сбора, вывоза, утилизации бытовых  

и промышленных отходов, организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения 

1. Задача: создание благоприятных условий для проведения процедуры погребения и содержания мест захоронения на территории ЗАТО г. Островной 

 Зимнее содержание кладбища 

1.1  

Механизированная          

и ручная уборка 

подъездной дороги 

(своевременная 

уборка снега, 

подметание 

свежевыпавшего 

снега и вывоз 

(сдвигание) снега, 

толщ. более 2 см,   

к месту, 

определенному для 

складирования 

 

 

 

 

 

 

1,4 квартал 

(2013,2014,

2015) 

В
 р

ам
к
ах

 с
р

ед
ст

в
 м

ес
тн

о
го

 б
ю

д
ж

ет
а 

в
ы

д
ел

ен
н

ы
х

 н
а 

д
ан

н
ы

й
 п

ер
и

о
д

 

В
 р

ам
к
ах

 с
р

ед
ст

в
 м

ес
тн

о
го

 б
ю

д
ж

ет
а 

в
ы

д
ел

ен
н

ы
х

 н
а 

д
ан

н
ы

й
 п

ер
и

о
д

 

В
 р

ам
к
ах

 с
р

ед
ст

в
 м

ес
тн

о
го

 б
ю

д
ж

ет
а 

в
ы

д
ел

ен
н

ы
х

 н
а 

д
ан

н
ы

й
 п

ер
и

о
д

 

В
 р

ам
к
ах

 с
р

ед
ст

в
 м

ес
тн

о
го

 б
ю

д
ж

ет
а 

в
ы

д
ел

ен
н

ы
х

 н
а 

д
ан

н
ы

й
 п

ер
и

о
д

 

 

Качество 

уборки 

подъездно

й дороги 

(%) 

1
0

0
 

 

1
0

0
 

 

1
0

0
 

МКУ «СГХ ЗАТО г. Островной», 

подрядные организации 

 

 

 

Вывезено 

снега (м
3
) 1

7
,5

 

 

1
7

,5
 

 

1
7

,5
 



2 

 

№ 

п/п 

Цель, задачи, 

программные 

мероприятия 

Срок 

выполнения 

(квартал, 

год) 

Объемы и источники финансирования (тыс. 

руб.) 

Показатели (индикаторы) 

результативности выполнения 

программных мероприятий 

Перечень организаций, участвующих                      

в реализации программных мероприятий 

в
се

го
 

 

2
0

1
3
 

 

2
0

1
4
 

 

2
0

1
5
 

наименова

ние 

201

3 

2014 2015  

1.2 Устройство и уборка 

межквартальных 

дорожек (прокладка 

дорожек между 

секторами, уборка и 

подметание снега) 

 

 

1,4 квартал 

(2013,2014,

2015) 
В

 р
ам

к
ах

 с
р

ед
ст

в
 

м
ес

тн
о

го
 б

ю
д

ж
ет

а 

в
ы

д
ел

ен
н

ы
х

 н
а 

д
ан

н
ы

й
 п

ер
и

о
д

 

В
 р

ам
к
ах

 с
р

ед
ст

в
 

м
ес

тн
о

го
 б

ю
д

ж
ет

а 

в
ы

д
ел

ен
н

ы
х

 н
а 

д
ан

н
ы

й
 п

ер
и

о
д

 

В
 р

ам
к
ах

 с
р

ед
ст

в
 

м
ес

тн
о

го
 б

ю
д

ж
ет

а 

в
ы

д
ел

ен
н

ы
х

 н
а 

д
ан

н
ы

й
 п

ер
и

о
д

 

В
 р

ам
к
ах

 с
р

ед
ст

в
 

м
ес

тн
о

го
 б

ю
д

ж
ет

а 

в
ы

д
ел

ен
н

ы
х

 н
а 

д
ан

н
ы

й
 п

ер
и

о
д

 

 

 

Качество  

уборки 

(%) 

1
0

0
 

 

1
0

0
 

 

1
0

0
 

 

 

МКУ «СГХ ЗАТО г. Островной», 

подрядные организации 

1.3 Планирование 

новых мест 

захоронений 

1,4 квартал 

(2013,2014,

2015) 

В
 р

ам
к
ах

 с
р

ед
ст

в
 

м
ес

тн
о

го
 б

ю
д

ж
ет

а 

в
ы

д
ел

ен
н

ы
х

 н
а 

д
ан

н
ы

й
 п

ер
и

о
д

 

В
 р

ам
к
ах

 с
р

ед
ст

в
 

м
ес

тн
о

го
 б

ю
д

ж
ет

а 

в
ы

д
ел

ен
н

ы
х

 н
а 

д
ан

н
ы

й
 п

ер
и

о
д

 

В
 р

ам
к
ах

 с
р

ед
ст

в
 

м
ес

тн
о

го
 б

ю
д

ж
ет

а 

в
ы

д
ел

ен
н

ы
х

 н
а 

д
ан

н
ы

й
 п

ер
и

о
д

 

В
 р

ам
к
ах

 с
р

ед
ст

в
 

м
ес

тн
о

го
 б

ю
д

ж
ет

а 

в
ы

д
ел

ен
н

ы
х

 н
а 

д
ан

н
ы

й
 п

ер
и

о
д

 

Запланиро

вано 

новых 

захороне 

ний шт. 5
 

5
 

5
 

МКУ «СГХ ЗАТО г. Островной», 

подрядные организации 

1.4 Погребение 

умерших 

1,4 квартал 

(2013,2014,

2015) 

В
 р

ам
к
ах

 с
р

ед
ст

в
 

м
ес

тн
о

го
 б

ю
д

ж
ет

а 

в
ы

д
ел

ен
н

ы
х

 н
а 

д
ан

н
ы

й
 п

ер
и

о
д

 

В
 р

ам
к
ах

 с
р

ед
ст

в
 

м
ес

тн
о

го
 б

ю
д

ж
ет

а 

в
ы

д
ел

ен
н

ы
х

 н
а 

д
ан

н
ы

й
 п

ер
и

о
д

 

В
 р

ам
к
ах

 с
р

ед
ст

в
 

м
ес

тн
о

го
 б

ю
д

ж
ет

а 

в
ы

д
ел

ен
н

ы
х

 н
а 

д
ан

н
ы

й
 п

ер
и

о
д

 

В
 р

ам
к
ах

 с
р

ед
ст

в
 

м
ес

тн
о

го
 б

ю
д

ж
ет

а 

в
ы

д
ел

ен
н

ы
х

 н
а 

д
ан

н
ы

й
 п

ер
и

о
д

 

Осущест 

влено 

погребе 

ний (шт) 

5
 

5
 

5
 

МКУ «СГХ ЗАТО г. Островной», 

подрядные организации 

1.5 Систематизированна

я уборка внутренней              

и прилегающей 

территории 

кладбища 

(утилизация 

растительных 

остатков, удаление            

 

 

 

 

 

1,4 квартал 

(2013,2014,

2015) 

В
 р

ам
к
ах

 с
р

ед
ст

в
 

м
ес

тн
о

го
 б

ю
д

ж
ет

а 

в
ы

д
ел

ен
н

ы
х

 н
а 

д
ан

н
ы

й
 п

ер
и

о
д

 

 
В

 р
ам

к
ах

 с
р

ед
ст

в
 

м
ес

тн
о

го
 б

ю
д

ж
ет

а 

в
ы

д
ел

ен
н

ы
х

 н
а 

д
ан

н
ы

й
 п

ер
и

о
д

 

В
 р

ам
к
ах

 с
р

ед
ст

в
 

м
ес

тн
о

го
 б

ю
д

ж
ет

а 

в
ы

д
ел

ен
н

ы
х

 н
а 

д
ан

н
ы

й
 п

ер
и

о
д

 

В
 р

ам
к
ах

 с
р

ед
ст

в
 

м
ес

тн
о

го
 б

ю
д

ж
ет

а 

в
ы

д
ел

ен
н

ы
х

 н
а 

д
ан

н
ы

й
 п

ер
и

о
д

 

 

 

 

 

 

 

Вывезено 

мусора 

1
7

,5
 

 

1
7

,5
 

 

1
7

,5
 

 

 

 

 

 

 

МКУ «СГХ ЗАТО г. Островной», 

подрядные организации 



3 

 

№ 

п/п 

Цель, задачи, 

программные 

мероприятия 

Срок 

выполнения 

(квартал, 

год) 

Объемы и источники финансирования (тыс. 

руб.) 

Показатели (индикаторы) 

результативности выполнения 

программных мероприятий 

Перечень организаций, участвующих                      

в реализации программных мероприятий 

в
се

го
 

 

2
0

1
3
 

 

2
0

1
4
 

 

2
0

1
5
 

наименова

ние 

201

3 

2014 2015  

с могил засохших 

цветов и венков) 

(м
3)

 

1.6 Погрузка  и вывоз 

мусора с территории 

кладбища 1 раз               

в месяц, по мере 

необходимости 

 Летнее содержание кладбища 

1.7 Подметание                        

и уборка подъездной 

дороги 

 

2,3 квартал 

(2013,2014,

2015) 

 

 

 

В
 р

ам
к
ах

 с
р

ед
ст

в
 

м
ес

тн
о

го
 б

ю
д

ж
ет

а 

в
ы

д
ел

ен
н

ы
х

 н
а 

д
ан

н
ы

й
 п

ер
и

о
д

 

В
 р

ам
к
ах

 с
р

ед
ст

в
 

м
ес

тн
о

го
 б

ю
д

ж
ет

а 

в
ы

д
ел

ен
н

ы
х

 н
а 

д
ан

н
ы

й
 п

ер
и

о
д

 

В
 р

ам
к
ах

 с
р

ед
ст

в
 

м
ес

тн
о

го
 б

ю
д

ж
ет

а 

в
ы

д
ел

ен
н

ы
х

 н
а 

д
ан

н
ы

й
 п

ер
и

о
д

 

В
 р

ам
к
ах

 с
р

ед
ст

в
 

м
ес

тн
о

го
 б

ю
д

ж
ет

а 

в
ы

д
ел

ен
н

ы
х

 н
а 

д
ан

н
ы

й
 п

ер
и

о
д

 

Качество 

уборки 

подъезд 

ной 

дороги 

(%) 

 

1
0

0
 

  

1
0

0
 

 

1
0

0
 

МКУ «СГХ ЗАТО г. Островной», 

подрядные организации 

1.8. Устройство и уборка 

межквартальных 

дорожек (прокладка 

дорожек между 

секторами, уборка                

и подметание) 

 

 

 

2,3 квартал 

(2013,2014,

2015) 

 

 

 

 

В
 р

ам
к
ах

 с
р

ед
ст

в
 

м
ес

тн
о

го
 б

ю
д

ж
ет

а 

в
ы

д
ел

ен
н

ы
х

 н
а 

д
ан

н
ы

й
 

п
ер

и
о

д
 

  
В

 р
ам

к
ах

 с
р

ед
ст

в
 

м
ес

тн
о

го
 б

ю
д

ж
ет

а 

в
ы

д
ел

ен
н

ы
х

 н
а 

д
ан

н
ы

й
 

п
ер

и
о

д
 

В
 р

ам
к
ах

 с
р

ед
ст

в
 

м
ес

тн
о

го
 б

ю
д

ж
ет

а 

в
ы

д
ел

ен
н

ы
х

 н
а 

д
ан

н
ы

й
 

п
ер

и
о

д
 

В
 р

ам
к
ах

 с
р

ед
ст

в
 

м
ес

тн
о

го
 б

ю
д

ж
ет

а 

в
ы

д
ел

ен
н

ы
х

 н
а 

д
ан

н
ы

й
 

п
ер

и
о

д
 

 

Качество 

уборки 

межкварта

льных 

дорожек 

(%) 

 

1
0

0
 

   

1
0

0
 

    

1
0

0
 

  

 

 

МКУ «СГХ ЗАТО г. Островной», 

подрядные организации 



4 

 

№ 

п/п 

Цель, задачи, 

программные 

мероприятия 

Срок 

выполнения 

(квартал, 

год) 

Объемы и источники финансирования (тыс. 

руб.) 

Показатели (индикаторы) 

результативности выполнения 

программных мероприятий 

Перечень организаций, участвующих                      

в реализации программных мероприятий 

в
се

го
 

 

2
0

1
3
 

 

2
0

1
4
 

 

2
0

1
5
 

наименова

ние 

201

3 

2014 2015  

1.9 Планирование 

новых мест для 

захоронений 

 

2,3 квартал 

(2013,2014,

2015) 

 

 

В
 р

ам
к
ах

 с
р

ед
ст

в
 

м
ес

тн
о

го
 б

ю
д

ж
ет

а 

в
ы

д
ел

ен
н

ы
х

 н
а 

д
ан

н
ы

й
 

п
ер

и
о

д
 

В
 р

ам
к
ах

 с
р

ед
ст

в
 

м
ес

тн
о

го
 б

ю
д

ж
ет

а 

в
ы

д
ел

ен
н

ы
х

 н
а 

д
ан

н
ы

й
 

п
ер

и
о

д
 

В
 р

ам
к
ах

 с
р

ед
ст

в
 

м
ес

тн
о

го
 б

ю
д

ж
ет

а 

в
ы

д
ел

ен
н

ы
х

 н
а 

д
ан

н
ы

й
 

п
ер

и
о

д
 

В
 р

ам
к
ах

 с
р

ед
ст

в
 

м
ес

тн
о

го
 б

ю
д

ж
ет

а 

в
ы

д
ел

ен
н

ы
х

 н
а 

д
ан

н
ы

й
 

п
ер

и
о

д
 

Запланиро

вано 

новых 

захоронен

ий шт. 9
 

9
 

9
 

МКУ «СГХ ЗАТО г. Островной», 

подрядные организации 

1.1 Погребение 

умерших 

 

2,3 квартал 

(2013,2014,

2015) 

 

 

В
 р

ам
к
ах

 с
р

ед
ст

в
 

м
ес

тн
о

го
 б

ю
д

ж
ет

а 

в
ы

д
ел

ен
н

ы
х

 н
а 

д
ан

н
ы

й
 

п
ер

и
о

д
 

В
 р

ам
к
ах

 с
р

ед
ст

в
 

м
ес

тн
о

го
 б

ю
д

ж
ет

а 

в
ы

д
ел

ен
н

ы
х

 н
а 

д
ан

н
ы

й
 

п
ер

и
о

д
 

В
 р

ам
к
ах

 с
р

ед
ст

в
 

м
ес

тн
о

го
 б

ю
д

ж
ет

а 

в
ы

д
ел

ен
н

ы
х

 н
а 

д
ан

н
ы

й
 

п
ер

и
о

д
 

В
 р

ам
к
ах

 с
р

ед
ст

в
 

м
ес

тн
о

го
 б

ю
д

ж
ет

а 

в
ы

д
ел

ен
н

ы
х

 н
а 

д
ан

н
ы

й
 

п
ер

и
о

д
 

Осуществ

лено 

погребени

й шт. 

9
 

9
 

9
 

МКУ «СГХ ЗАТО г. Островной», 

подрядные организации 

1.1

1 

 

Погрузка и вывоз 

мусора с территории 

кладбища 1 раз                 

в месяц, по мере 

необходимости 

 

2,3 квартал 

(2013,2014,

2015) 

 

 

В
 р

ам
к
ах

 с
р

ед
ст

в
 м

ес
тн

о
го

 

б
ю

д
ж

ет
а 

в
ы

д
ел

ен
н

ы
х

 н
а 

д
ан

н
ы

й
 п

ер
и

о
д

 

В
 р

ам
к
ах

 с
р

ед
ст

в
 м

ес
тн

о
го

 

б
ю

д
ж

ет
а 

в
ы

д
ел

ен
н

ы
х

 н
а 

д
ан

н
ы

й
 п

ер
и

о
д

 

В
 р

ам
к
ах

 с
р

ед
ст

в
 м

ес
тн

о
го

 

б
ю

д
ж

ет
а 

в
ы

д
ел

ен
н

ы
х

 н
а 

д
ан

н
ы

й
 п

ер
и

о
д

 

В
 р

ам
к
ах

 с
р

ед
ст

в
 м

ес
тн

о
го

 

б
ю

д
ж

ет
а 

в
ы

д
ел

ен
н

ы
х

 н
а 

д
ан

н
ы

й
 п

ер
и

о
д

 
Вывезено 

мусора 

(м
3)

 

1
7

,5
 

1
7

,5
 

1
7

,5
 

МКУ «СГХ ЗАТО г. Островной», 

подрядные организации 



5 

 

№ 

п/п 

Цель, задачи, 

программные 

мероприятия 

Срок 

выполнения 

(квартал, 

год) 

Объемы и источники финансирования (тыс. 

руб.) 

Показатели (индикаторы) 

результативности выполнения 

программных мероприятий 

Перечень организаций, участвующих                      

в реализации программных мероприятий 

в
се

го
 

 

2
0

1
3
 

 

2
0

1
4
 

 

2
0

1
5
 

наименова

ние 

201

3 

2014 2015  

1.1

2 

Расчистка от 

кустарника 

проезжей части 

подъездной дороги 1 

раз в год, по мере 

необходимости 

 

2,3 квартал 

(2013,2014,

2015) 

 

 

В
 р

ам
к
ах

 с
р

ед
ст

в
 м

ес
тн

о
го

 

б
ю

д
ж

ет
а 

в
ы

д
ел

ен
н

ы
х

 н
а 

д
ан

н
ы

й
 п

ер
и

о
д

 

В
 р

ам
к
ах

 с
р

ед
ст

в
 м

ес
тн

о
го

 

б
ю

д
ж

ет
а 

в
ы

д
ел

ен
н

ы
х

 н
а 

д
ан

н
ы

й
 п

ер
и

о
д

 

В
 р

ам
к
ах

 с
р

ед
ст

в
 м

ес
тн

о
го

 

б
ю

д
ж

ет
а 

в
ы

д
ел

ен
н

ы
х

 н
а 

д
ан

н
ы

й
 п

ер
и

о
д

 

В
 р

ам
к
ах

 с
р

ед
ст

в
 м

ес
тн

о
го

 

б
ю

д
ж

ет
а 

в
ы

д
ел

ен
н

ы
х

 н
а 

д
ан

н
ы

й
 п

ер
и

о
д

 

 

Качество 

уборки 

подъездно

й дороги 

(%) 

 

1
0

0
 

   
1

0
0
 

1
0

0
 

 

МКУ «СГХ ЗАТО г. Островной», 

подрядные организации 

 Благоустройство кладбища   

1.1

3 

Уход за оградой 

кладбища 

(возможная 

установка после 

нарушения 

целостности, 

косметический 

ремонт - покраска) 

 

 

2,3,4,1 

квартал 

(2013,2014,2

015) 

В
 р

ам
к
ах

 с
р

ед
ст

в
 

м
ес

тн
о

го
 б

ю
д

ж
ет

а 

в
ы

д
ел

ен
н

ы
х

 н
а 

д
ан

н
ы

й
 

п
ер

и
о

д
 

В
 р

ам
к
ах

 с
р

ед
ст

в
 

м
ес

тн
о

го
 б

ю
д

ж
ет

а 

в
ы

д
ел

ен
н

ы
х

 н
а 

д
ан

н
ы

й
 

п
ер

и
о

д
 

В
 р

ам
к
ах

 с
р

ед
ст

в
 

м
ес

тн
о

го
 б

ю
д

ж
ет

а 

в
ы

д
ел

ен
н

ы
х

 н
а 

д
ан

н
ы

й
 

п
ер

и
о

д
 

В
 р

ам
к
ах

 с
р

ед
ст

в
 

м
ес

тн
о

го
 б

ю
д

ж
ет

а 

в
ы

д
ел

ен
н

ы
х

 н
а 

д
ан

н
ы

й
 

п
ер

и
о

д
 

 

 

 

 

Количест 

во 

восстанов 

лений шт. 

 1
  1
    1
    

 

 

 

 

МКУ «СГХ ЗАТО г. Островной», 

подрядные организации 



6 

 

№ 

п/п 

Цель, задачи, 

программные 

мероприятия 

Срок 

выполнения 

(квартал, 

год) 

Объемы и источники финансирования (тыс. 

руб.) 

Показатели (индикаторы) 

результативности выполнения 

программных мероприятий 

Перечень организаций, участвующих                      

в реализации программных мероприятий 

в
се

го
 

 

2
0

1
3
 

 

2
0

1
4
 

 

2
0

1
5
 

наименова

ние 

201

3 

2014 2015  

1.1

4. 

Обустройство                     

и содержание могил, 

занимаемых под 

захоронения 

безродными                    

и 

невостребованными 

трупами 

2,3,4,1 

квартал 

(2013,2014,2

015) 
В

 р
ам

к
ах

 с
р

ед
ст

в
 м

ес
тн

о
го

 

б
ю

д
ж

ет
а 

в
ы

д
ел

ен
н

ы
х

 н
а 

д
ан

н
ы

й
 

п
ер

и
о

д
 

В
 р

ам
к
ах

 с
р

ед
ст

в
 м

ес
тн

о
го

 

б
ю

д
ж

ет
а 

в
ы

д
ел

ен
н

ы
х

 н
а 

д
ан

н
ы

й
 

п
ер

и
о

д
 

В
 р

ам
к
ах

 с
р

ед
ст

в
 м

ес
тн

о
го

 

б
ю

д
ж

ет
а 

в
ы

д
ел

ен
н

ы
х

 н
а 

д
ан

н
ы

й
 

п
ер

и
о

д
 

В
 р

ам
к
ах

 с
р

ед
ст

в
 м

ес
тн

о
го

 

б
ю

д
ж

ет
а 

в
ы

д
ел

ен
н

ы
х

 н
а 

д
ан

н
ы

й
 

п
ер

и
о

д
 

 

 

Обустро 

ено могил 

(безрод 

ных и 

невостре 

бованных 

трупов) 

шт. 

 4
  4
 

4
 

 

 

 

МКУ «СГХ ЗАТО г. Островной», 

подрядные организации 

 Итого по задаче 1  2 512,5 

тыс. руб. 

837,5 

тыс. руб. 

837,5 тыс. 

руб. 

837,5 тыс. 

руб. 

     

 Итого по 

Программе: 

 2 512,5 

тыс. 

руб. 

837,5 

тыс. руб. 

837,5 тыс. 

руб. 

837,5 тыс. 

руб. 

     

___________________». 

 

 


